

NYHOLM HOLDING HØRVE ApS

CVR-nr.: 31758637

Lærkegårdsvænget 31
4540 Fårevejle

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/12/2022

**Majbritt Nyholm
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NYHOLM HOLDING HØRVE ApS
Lærkegårdsvænget 31
4540 Fårevejle

CVR-nr.: 31758637
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab for andre selskaber, køb og drift af fast ejendom samt anbringelse af udbytte fra datterselskabet i finansielle aktiver, herunder aktier, anpartar og øvrige værdipapirer.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2021/22 TDKK. -10 mod TDKK. 145 i 2020/21.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er herefter ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.120	-15.346
Resultat af ordinær primær drift		-8.120	-15.346
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		10.905	188.697
Øvrige finansielle omkostninger		-12.747	-28.126
Ordinært resultat før skat		-9.962	145.225
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-9.962	145.225
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-9.962	145.225
I alt		-9.962	145.225

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		530.000	530.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		735.000	735.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.265.000	1.265.000
Anlægsaktiver i alt		1.265.000	1.265.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		285.132	267.727
Tilgodehavender i alt		285.132	267.727
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		285.132	267.727
AKTIVER I ALT		1.550.132	1.532.727

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		760.527	770.489
Egenkapital i alt		885.527	895.489
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	4	0	0
Gæld til banker		302	85
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		656.803	629.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		664.605	637.238
Gældsforpligtelser i alt		664.605	637.238
PASSIVER I ALT		1.550.132	1.532.727

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	770.489	895.489
Årets resultat		-9.962	-9.962
Egenkapital, ultimo	125.000	760.527	885.527

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat	0	0
	0	

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i i øvrigt DKK.	Kapitalandele i associerede virksomheder DKK.
Kostpris primo	735.000	530.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	735.000	530.000

Kapitalandele i associerede virksomheder:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fjordstjernen Holding ApS	33%	2.624.889	297.127

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

4. Hensatte forpligtelser i alt

	2021/22 DKK.	2020/21 DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

5. Oplysning om ejerskab

Følgende selskabsdeltagere er noteret i selskabets kapitalhaver fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Majbritt Nyholm, Lærkegårdsvænget 31, Ordrup, 4540 Fårevejle, 50%
Jørgen Nyholm, Lærkegårdsvænget 31, Ordrup, 4540 Fårevejle, 50%

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0